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Taxebestämmelser 
Inledande bestämmelser 

1 § Denna taxa gäller för avgifter för Sollefteå kommuns tillsyn över de skyldigheter som 
följer av lag (2022:333) om energimätning i byggnader och förordning (2022:336) om 
energimätning i byggnader. 

2 § Avgift för tillsyn innefattar kontroll, uppföljning, beslut om föreläggande och andra 
nödvändiga tillsynsuppgifter. 

3 § Enligt 9 § lag om energimätning i byggnader är det Byggnadsnämnden och den eller de 
statliga myndigheter som regeringen bestämmer som ska utöva tillsyn över att denna lag och 
föreskrifter som har meddelats i anslutning till lagen följs. 

I Sollefteå kommun fullgörs tillsynsuppgiften av aktuell byggnadsnämnd som också beslutar 
om avgift efter handläggning. 

Timavgift 

4 § Vid tillämpning av denna taxa är timavgiften 1100 kronor per timme tillsynstid. 
Avgiftsuttag sker i förhållande till faktiskt nedlagd tillsynstid i varje ärende. 

Med tillsynstid avses den sammanlagda tid som varje tjänsteman vid nämnden har använt för 
inläsning av ärendet, kontakter med parter, samråd med experter och myndigheter, 
inspektioner, kontroller, förelägganden och andra nödvändiga åtgärder. 

Avgiftens erläggande och verkställighet 

5 § Tillsynsavgift ska, beroende på skyldighet och tillsynsuppgift, betalas av den som för egen 
räkning uppför eller låter uppföra en byggnad eller av den som äger en byggnad som är 
föremål för tillsyn. 

6 § Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Sollefteå kommun genom dess 
byggnadsnämnd. Betalning ska ske inom tid som anges i beslutet om avgiften eller faktura. 

Indexjustering 
Avgiftsnivån i denna taxa är bestämda med utgångspunkt från kostnadsläge 2024. Årlig 
justering sker enligt Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) oktober månad året före det 
år taxan börjar gälla, med första taxejustering 1/1-2026. Avrundning sker till närmaste 20- tal 
kronor. 

 

Taxan träder i kraft 3 veckor efter kommunfullmäktiges beslut vunnit laga kraft. 
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